
                  PREFEITURA MUNICIPAL DE FAMA 
                                         

                                           ESTADO DE MINAS GERAIS                     

                        CNPJ – 18.243.253/0001-51 

_____________________________________________________ 

______________________________________________________________________ 

Praça Getúlio Vargas, 01 – Centro - CEP – 37144-000 

 
PORTARIA N° 036, de 13/02/2017 

 
 
 

Designa nova responsável pela assinatura das 
movimentações bancárias do Fundo Municipal de 
Saúde. 

 
 
 
 

O Sr. OSMAIR LEAL DOS REIS, Prefeito Municipal de Fama, no uso das atribuições 
legais, 

 
RESOLVE: 
 
Art. 1° Fica designada, em substituição ao Sr. Marcelo Angelo Alves, como responsável 

pela movimentação bancária do Fundo Municipal de Saúde, inscrito no CNPJ sob nº 
13.835.664/0001-12, a Secretária Municipal de Saúde Sra. Soraia Conceição Carlos, portadora 
do CPF nº 011.029.336-35, além da Tesoureira Municipal Sra. Flavia Silvério Cordeiro, 
portadora do CPF nº 000.321.166-59, já designada. 

 
Art. 2º Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria entrará em vigor na data 

da sua publicação. 
  
Prefeitura Municipal de Fama, 13 de fevereiro de 2017. 

 
 
 
 

Osmair Leal dos Reis 
Prefeito Municipal 

  
 
 

Declaração 
 

Declaro que ___________________________, foi 

publicada, nesta data, através de afixação em 

quadro localizado no saguão desta Prefeitura. 


